

# Księga Intencji św. Rity z Cascia

Strona główna: [www.SwietaRita.pl](http://www.SwietaRita.pl)

## Intencje z dnia 24 lutego:

28 Święta Rito, proszę Cię całym sercem, abyś wyślagała Pana Boga, żeby otworzył On serce Grzegorza P. na mnie aby mnie pokochał i żeby Pan Bóg zbliżał nas do siebie.

29 Sw Rito prosze Cię o pomoc . Brat męża chce go wymeldować z domu rodzinnego nie powól na to

30 \*święta Rito proszę pomóż wstaw się za mną, pomóż mojej rodzinie.niech stanie się coś żeby nie było naszego rozvodu. niech mój mąż rozstanie się z kochanka. niech moi synowie będą zawsze po mojej stronie. proszę żeby była szczęśliwa. Aga

31 Święta Rito, błagam Cię o pomoc w sprawie uzdrowienia relacji w mojej rodzinie. Błagam - porusz serce Doroty i Krystyny, skłoń je znowu do miłości i prawdziwej zgody z Ireną i Kingą. Sytuacja niezgody w naszej rodzinie, jest jak cierń wbity w nasze serca, ciągle odradzający się ból i bez Twojej pomocy święta Rito, nie jesteśmy w stanie odrodzić się jako kochająca rodzina. Prosimy Cię o wyślaganie tej łaski u Pana - zgody i szczerzej miłości w rodzinie.

Święta Rito, z całego serca dziękuję Ci za wszystkie otrzymane łaski. Proszę o błogosławieństwo dla mojego związku i o sakrament małżeństwa dla nas. Proszę o wszelkie łaski potrzebne dla mojego brata i jego rodziny w bardzo trudnej sytuacji życiowej. Pomóż im się z tego podźwignąć.

Proszę o łaskę siły i zdrowia dla mnie, J. i Mamy.

Święta Rito – proszę o nawrócenia w naszej rodzinie i wśród znajomych (dla L., R., M., B., M., P., D. i B.)

Święta Rito proszę o szczęśliwą operację, jeśli będzie konieczna.

Proszę o niebo dla Marii, Henryka, Janka, Józefa i Małgorzaty.

K.

32 Kochana Święta Rito, dziękujemy z całego serca za wszystko co dotychczas nas spotkało, prosimy o dalszą opiekę, nieustające zdrowie i potrzebne łaski dla nas, naszych najbliższych oraz wszystkich ludzi na świecie którzy potrzebują Twojej i Bożej pomocy. Święta Rito w szczególności prosimy o dar potomstwa dla Ani i Stanisława, prosimy o dar potomstwa dla Justynki i Marcina, prosimy również o kolejny dar potomstwa dla nas, prosimy o pomoc i potrzebne łaski dla Agnieszki oraz dla naszych kochanych rodziców, pomagaj nam w załatwianiu różnego rodzaju spraw Tobie i Bogu doskonale znanych i miej nas zawsze i wszędzie w swojej opiece.

Dominika, Krzysztof i Oliwka

33 Proszę o uzdrowienie.

34 Bardzo proszę o spokój w mojej rodzinie. Rodzice ciężko pracują fizycznie. Nie mogą zwyczajnie po ludzku odpocząć. Proszę o zdrowie dla Nich-dla Gosi i Sławka; i o rozum dla taty aby nie był takim despotycznym człowiekiem. A dla siebie proszę o wsparcie i pomoc w założeniu normalnej, opartej na zdrowych relacjach rodziny. I o dobrego męża.

Wierzę że z czasem będzie spokój u moich rodziców. Ze nie będzie krzyków przez to przepracowanie i problemy. Ze będą żyć spokojnie i oprócz pracy będą mogli czasem zwyczajnie odpocząć.

Prosze....

Edyta.